
ZARZĄDZENIE NR 208/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, Burmistrz 
Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 46.100,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 25.164.019,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.989.860,00 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.174.159,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. Zwiększa się o kwotę 135.662,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 89.562,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.041.125,00 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.147.625,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.893.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do uchwały." 

5. W załączniku Nr 6 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się 
zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 208/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

46 100,000,00 46 100,00
0,0085295 Pozostała działalność 46 100,0046 100,00

852 46 100,00Pomoc społeczna 3 780 040,00 3 826 140,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 46 100,0025 117 919,00 25 164 019,00

Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 208/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Strona 1Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-22 000,00142 550,00 120 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-3 000,0025 690,00 22 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,002 500,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00300,00 1 300,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00500,00 2 000,00

193 850,0075011 Urzędy wojewódzkie -18 000,00175 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0052 500,00 47 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00125 500,00 115 500,00

1 754 003,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-15 000,001 739 003,00

4100 Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

-304,00304,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

254,0050,00 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,0021 000,00 21 050,00

30 554,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,0030 554,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 600,0043 700,00 28 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 600,003 900,00 19 500,00
4430 Różne opłaty i składki 33 000,000,00 33 000,00

351 335,0075095 Pozostała działalność 33 000,00384 335,00

750 0,00Administracja publiczna 2 417 562,00 2 417 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318,00256 312,00 256 630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -318,0089 245,00 88 927,00

5 526 047,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 526 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-988,001 228 580,00 1 227 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 988,0097 588,00 98 576,00

2 720 539,0080104 Przedszkola 0,002 720 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318,006 439,00 6 757,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -318,001 964,00 1 646,00

495 734,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00495 734,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 447 746,00 11 447 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-26 734,0026 734,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 734,005 000,00 31 734,00

43 499,0085206 Wspieranie rodziny 0,0043 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 100,0065 000,00 111 100,00
98 455,0085295 Pozostała działalność 46 100,00144 555,00

852 46 100,00Pomoc społeczna 5 193 080,00 5 239 180,00

Strona: 1
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0018 678,00 13 678,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00101 812,00 101 512,00
4260 Zakup energii 300,0018 161,00 18 461,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 027 191,00 6 027 191,00

393 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00393 878,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 242 067,00 1 242 067,00

155 496,0092195 Pozostała działalność 0,00155 496,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 46 100,0027 995 025,00 28 041 125,00

Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 208/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Strona 1Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 890,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 890,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 000,0013 sołectwo Pakówka
6 129,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
6 129,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

8 678,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
16 474,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
3 974,0017 sołectwo Tarchalin

12 500,0021 sołectwo Zaborowice
2 350,004260 Zakup energii

Jednostki
2 350,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

101 512,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 171,0008 sołectwo Golina Wielka
7 583,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
9 019,0011 sołectwo Gościejewice

14 000,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

301,0014 sołectwo Sowiny
6 191,0015 sołectwo Sułów Mały
7 885,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
3 571,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
937,0021 sołectwo Zaborowice

18 461,004260 Zakup energii
Jednostki

400,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn

300,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
35 523,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
3 200,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
1 500,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 600,0014 sołectwo Sowiny

500,0015 sołectwo Sułów Mały
100,0016 sołectwo Szemzdrowo

2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
5 200,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 900,0021 sołectwo Zaborowice

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

——————————————————————————————————————————————————————
Id: E1F0BFEC-967C-40CD-9D7E-CD5D182B7873. Przyjety Strona 10


	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



